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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 12 Мальчики, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет
07.10.2024 - 14:24 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. ЗАМАНОВ, Амир 2011 Казань 1 9:15.87 1р 507
25m: 15.43 15.43 225m: 2:33.63 17.18 425m: 4:54.29 17.40 625m: 7:14.83 17.11
50m: 31.91 16.48 250m: 2:51.34 17.71 450m: 5:11.99 17.70 650m: 7:32.78 17.95
75m: 48.85 16.94 275m: 3:08.55 17.21 475m: 5:29.40 17.41 675m: 7:49.83 17.05

100m: 1:06.46 17.61 300m: 3:26.29 17.74 500m: 5:47.23 17.83 700m: 8:07.76 17.93
125m: 1:23.80 17.34 325m: 3:43.83 17.54 525m: 6:04.57 17.34 725m: 8:25.01 17.25
150m: 1:41.50 17.70 350m: 4:01.77 17.94 550m: 6:22.43 17.86 750m: 8:42.63 17.62
175m: 1:58.70 17.20 375m: 4:19.02 17.25 575m: 6:39.90 17.47 775m: 8:59.36 16.73
200m: 2:16.45 17.75 400m: 4:36.89 17.87 600m: 6:57.72 17.82 800m: 9:15.87 16.51

2. ТЮРИКОВ, Иван 2011 1взр. Н.Челны 2-1 9:18.00 1р 501
25m: 14.57 14.57 225m: 2:30.58 17.42 425m: 4:52.13 17.80 625m: 7:15.67 17.91
50m: 30.32 15.75 250m: 2:48.16 17.58 450m: 5:10.01 17.88 650m: 7:33.43 17.76
75m: 46.37 16.05 275m: 3:05.94 17.78 475m: 5:28.17 18.16 675m: 7:51.03 17.60

100m: 1:03.44 17.07 300m: 3:23.47 17.53 500m: 5:45.59 17.42 700m: 8:09.48 18.45
125m: 1:20.81 17.37 325m: 3:40.90 17.43 525m: 6:03.68 18.09 725m: 8:26.91 17.43
150m: 1:38.63 17.82 350m: 3:58.67 17.77 550m: 6:21.82 18.14 750m: 8:44.20 17.29
175m: 1:55.94 17.31 375m: 4:16.46 17.79 575m: 6:39.83 18.01 775m: 9:01.07 16.87
200m: 2:13.16 17.22 400m: 4:34.33 17.87 600m: 6:57.76 17.93 800m: 9:18.00 16.93

3. КОЗЛОВ, Константин 2012 Казань 1 9:26.45 2р 479
25m: 15.64 15.64 275m: 3:10.74 35.52 525m: 6:09.99 35.99 725m: 8:34.61
75m: 49.46 33.82 325m: 3:46.38 35.64 575m: 6:46.17 36.18 775m: 9:10.31 35.70

125m: 1:24.27 34.81 375m: 4:22.19 35.81 625m: 7:22.45 36.28 800m: 9:26.45 16.14
175m: 1:59.53 35.26 425m: 4:58.08 35.89 675m: 7:58.43 35.98
225m: 2:35.22 35.69 475m: 5:34.00 35.92 700m: 9:26.69 1:28.26

4. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 Казань 2 9:42.13 2р 441
5. ВОЛОДИН, Владислав 2011 2взр. Н.Челны 2-1 9:42.36 2р 441

25m: 15.22 15.22 225m: 2:35.69 18.42 425m: 5:02.24 18.34 625m: 7:31.89 18.26
50m: 31.23 16.01 250m: 2:53.67 17.98 450m: 5:20.71 18.47 650m: 7:50.25 18.36
75m: 48.06 16.83 275m: 3:12.01 18.34 475m: 5:39.38 18.67 675m: 8:09.58 19.33

100m: 1:05.50 17.44 300m: 3:30.77 18.76 500m: 5:58.65 19.27 700m: 8:29.46 19.88
125m: 1:23.41 17.91 325m: 3:48.85 18.08 525m: 6:17.46 18.81 725m: 8:48.59 19.13
150m: 1:41.35 17.94 350m: 4:06.79 17.94 550m: 6:36.23 18.77 750m: 9:06.48 17.89
175m: 1:59.29 17.94 375m: 4:25.07 18.28 575m: 6:55.16 18.93 775m: 9:24.37 17.89
200m: 2:17.27 17.98 400m: 4:43.90 18.83 600m: 7:13.63 18.47 800m: 9:42.36 17.99

6. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Казань 1-1 9:42.65 2р 440
25m: 15.21 15.21 225m: 2:37.13 18.36 425m: 5:06.14 18.95 625m: 7:35.04
50m: 31.86 16.65 250m: 2:55.52 18.39 450m: 5:24.32 18.18 650m: 8:31.08 56.04
75m: 48.98 17.12 275m: 3:14.06 18.54 475m: 5:43.10 18.78 675m: 8:12.43

100m: 1:07.00 18.02 300m: 3:32.82 18.76 500m: 6:02.02 18.92 700m: 9:07.82 55.39
125m: 1:24.84 17.84 325m: 3:51.25 18.43 525m: 6:20.27 18.25 725m: 8:49.35
150m: 1:42.73 17.89 350m: 4:09.96 18.71 550m: 6:39.45 19.18 775m: 9:25.15 35.80
175m: 2:00.66 17.93 375m: 4:28.23 18.27 575m: 6:58.18 18.73 800m: 9:42.65 17.50
200m: 2:18.77 18.11 400m: 4:47.19 18.96 600m: 7:53.84 55.66

7. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 Казань 4 9:44.77 2р 436
8. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 Казань 3-2 9:48.70 2р 427

25m: 15.87 15.87 225m: 2:41.37 18.57 425m: 5:11.11 18.84 625m: 7:42.23 19.03
50m: 33.24 17.37 250m: 3:00.01 18.64 450m: 5:30.16 19.05 650m: 8:00.70 18.47
75m: 50.88 17.64 275m: 3:18.50 18.49 475m: 5:49.26 19.10 675m: 8:19.75 19.05

100m: 1:08.87 17.99 300m: 3:37.24 18.74 500m: 6:08.34 19.08 700m: 8:38.30 18.55
125m: 1:27.20 18.33 325m: 3:55.84 18.60 525m: 6:27.08 18.74 725m: 8:56.63 18.33
150m: 1:45.42 18.22 350m: 4:14.75 18.91 550m: 6:45.69 18.61 750m: 9:15.32 18.69
175m: 2:04.04 18.62 375m: 4:33.35 18.60 575m: 7:04.26 18.57 775m: 9:32.49 17.17
200m: 2:22.80 18.76 400m: 4:52.27 18.92 600m: 7:23.20 18.94 800m: 9:48.70 16.21
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

9. ДОРОФЕЕВ, Влад 2011 Казань 2 9:50.13 2р 424
25m: 16.62 16.62 275m: 3:21.79 36.90 525m: 6:27.53 37.37 775m: 9:33.07 36.22
75m: 53.00 36.38 325m: 3:58.83 37.04 575m: 7:04.83 37.30 800m: 9:50.13 17.06

125m: 1:30.16 37.16 375m: 4:36.07 37.24 625m: 7:42.23 37.40
175m: 2:07.64 37.48 425m: 5:12.92 36.85 675m: 8:19.57 37.34
225m: 2:44.89 37.25 475m: 5:50.16 37.24 725m: 8:56.85 37.28

10. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 9:50.28 2р 423
25m: 14.96 14.96 225m: 2:38.34 18.37 425m: 5:08.62 19.27 625m: 7:39.82 19.20
50m: 31.46 16.50 250m: 2:56.94 18.60 450m: 5:27.51 18.89 650m: 7:58.49 18.67
75m: 48.96 17.50 275m: 3:15.42 18.48 475m: 5:46.35 18.84 675m: 8:17.86 19.37

100m: 1:06.82 17.86 300m: 3:33.87 18.45 500m: 6:04.34 17.99 700m: 8:36.62 18.76
125m: 1:25.06 18.24 325m: 3:52.28 18.41 525m: 6:23.18 18.84 725m: 8:55.22 18.60
150m: 1:43.08 18.02 350m: 4:11.42 19.14 550m: 6:42.43 19.25 750m: 9:14.39 19.17
175m: 2:01.29 18.21 375m: 4:30.60 19.18 575m: 7:01.60 19.17 775m: 9:32.81 18.42
200m: 2:19.97 18.68 400m: 4:49.35 18.75 600m: 7:20.62 19.02 800m: 9:50.28 17.47

11. КОНОВ, Олег 2011 Казань 3-1 9:56.22 2р 411
25m: 14.86 14.86 225m: 2:39.75 18.66 425m: 5:13.22 19.12 625m: 7:46.16 18.82
50m: 30.90 16.04 250m: 2:58.99 19.24 450m: 5:32.37 19.15 650m: 8:05.19 19.03
75m: 47.98 17.08 275m: 3:18.11 19.12 475m: 5:51.58 19.21 675m: 8:24.29 19.10

100m: 1:05.88 17.90 300m: 3:37.28 19.17 500m: 6:10.98 19.40 700m: 8:43.38 19.09
125m: 1:24.43 18.55 325m: 3:56.38 19.10 525m: 6:30.15 19.17 725m: 9:02.09 18.71
150m: 1:43.32 18.89 350m: 4:15.53 19.15 550m: 6:49.22 19.07 750m: 9:21.28 19.19
175m: 2:02.03 18.71 375m: 4:34.80 19.27 575m: 7:08.20 18.98 775m: 9:39.25 17.97
200m: 2:21.09 19.06 400m: 4:54.10 19.30 600m: 7:27.34 19.14 800m: 9:56.22 16.97

12. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 Н.Челны 2-2 9:57.23 2р 409
25m: 15.86 15.86 225m: 2:45.16 425m: 5:17.73 700m: 8:44.76 18.92
50m: 33.03 17.17 250m: 3:42.64 57.48 450m: 6:14.24 56.51 725m: 9:03.36 18.60
75m: 51.22 18.19 275m: 3:23.48 475m: 5:55.50 750m: 9:21.67 18.31

100m: 1:10.08 18.86 300m: 4:21.06 57.58 500m: 7:29.54 1:34.04 775m: 9:39.57 17.90
125m: 1:29.18 19.10 325m: 4:01.90 525m: 6:33.17 800m: 9:57.23 17.66
150m: 1:48.13 18.95 350m: 4:58.83 56.93 575m: 7:10.98 37.81
175m: 2:06.97 18.84 375m: 4:38.67 625m: 7:48.25 37.27
200m: 3:04.12 57.15 400m: 5:36.90 58.23 675m: 8:25.84 37.59

13. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 Казань 3-1 9:57.77 2р 408
25m: 15.67 15.67 225m: 2:42.77 19.13 425m: 5:15.03 18.71 625m: 7:48.04 18.77
50m: 32.93 17.26 250m: 3:01.55 18.78 450m: 5:34.15 19.12 650m: 8:07.07 19.03
75m: 50.60 17.67 275m: 3:20.60 19.05 475m: 5:53.44 19.29 675m: 8:25.99 18.92

100m: 1:08.98 18.38 300m: 3:39.75 19.15 500m: 6:12.77 19.33 700m: 8:45.31 19.32
125m: 1:27.51 18.53 325m: 3:58.96 19.21 525m: 6:32.01 19.24 725m: 9:04.25 18.94
150m: 1:46.10 18.59 350m: 4:17.90 18.94 550m: 6:51.19 19.18 750m: 9:23.03 18.78
175m: 2:04.69 18.59 375m: 4:37.29 19.39 575m: 7:10.21 19.02 775m: 9:40.31 17.28
200m: 2:23.64 18.95 400m: 4:56.32 19.03 600m: 7:29.27 19.06 800m: 9:57.77 17.46

14. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 Казань 1-1 9:59.56 2р 404
25m: 15.84 15.84 225m: 2:45.05 18.88 425m: 5:16.97 19.25 625m: 7:49.48 18.97
50m: 33.90 18.06 250m: 3:03.91 18.86 450m: 5:36.01 19.04 650m: 8:08.29 18.81
75m: 52.05 18.15 275m: 3:21.35 17.44 475m: 5:52.38 16.37 675m: 8:27.32 19.03

100m: 1:10.78 18.73 300m: 3:41.87 20.52 500m: 6:13.48 21.10 700m: 8:46.54 19.22
125m: 1:29.41 18.63 325m: 4:00.73 18.86 525m: 6:28.95 15.47 725m: 9:05.03 18.49
150m: 1:48.52 19.11 350m: 4:19.81 19.08 550m: 6:52.43 23.48 750m: 9:23.93 18.90
175m: 2:05.86 17.34 375m: 4:38.62 18.81 575m: 7:09.10 16.67 775m: 9:42.10 18.17
200m: 2:26.17 20.31 400m: 4:57.72 19.10 600m: 7:30.51 21.41 800m: 9:59.56 17.46

15. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 Казань 1 10:01.05 2р 401
25m: 16.19 16.19 225m: 2:45.04 19.38 425m: 5:16.85 18.91 625m: 7:49.10 18.66
50m: 34.22 18.03 250m: 3:03.98 18.94 450m: 5:35.86 19.01 650m: 8:08.01 18.91
75m: 52.46 18.24 275m: 3:22.63 18.65 475m: 5:55.07 19.21 675m: 8:27.26 19.25

100m: 1:10.62 18.16 300m: 3:41.64 19.01 500m: 6:14.27 19.20 700m: 8:46.38 19.12
125m: 1:29.37 18.75 325m: 4:00.59 18.95 525m: 6:33.19 18.92 725m: 9:05.40 19.02
150m: 1:48.09 18.72 350m: 4:20.01 19.42 550m: 6:52.06 18.87 750m: 9:24.33 18.93
175m: 2:06.68 18.59 375m: 4:39.04 19.03 575m: 7:11.26 19.20 775m: 9:42.92 18.59
200m: 2:25.66 18.98 400m: 4:57.94 18.90 600m: 7:30.44 19.18 800m: 10:01.05 18.13
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

16. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 Казань 1 10:01.44 2р 400
17. НАСЫРОВ, Арслан 2011 Казань 10:01.45 2р 400
18. ГАНИЕВ, Адель 2012 Казань 1 10:01.49 2р 400
19. РЫЧКОВ, Михаил 2011 Казань 1 10:02.63 2р 398
20. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 Н.Челны 2-2 10:02.80 2р 398
21. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 Казань 3-1 10:03.09 2р 397
22. МУСТАЕВ, Рушан 2011 Казань 3-1 10:03.11 2р 397

25m: 15.11 15.11 225m: 2:44.93 19.41 425m: 5:18.04 19.26 625m: 7:50.80 19.52
50m: 32.26 17.15 250m: 3:04.33 19.40 450m: 5:36.95 18.91 650m: 8:09.85 19.05
75m: 50.63 18.37 275m: 3:23.43 19.10 475m: 5:56.28 19.33 675m: 8:29.11 19.26

100m: 1:09.52 18.89 300m: 3:42.37 18.94 500m: 6:15.08 18.80 700m: 8:48.02 18.91
125m: 1:28.67 19.15 325m: 4:01.52 19.15 525m: 6:34.09 19.01 725m: 9:07.50 19.48
150m: 1:47.39 18.72 350m: 4:20.78 19.26 550m: 6:53.14 19.05 750m: 9:26.49 18.99
175m: 2:06.28 18.89 375m: 4:39.62 18.84 575m: 7:12.43 19.29 775m: 9:45.10 18.61
200m: 2:25.52 19.24 400m: 4:58.78 19.16 600m: 7:31.28 18.85 800m: 10:03.11 18.01

23. КАРПОВ, Вадим 2011 Н.Челны 2-2 10:04.23 2р 395
25m: 15.86 15.86 225m: 2:45.48 19.06 425m: 5:18.72 19.03 625m: 7:52.03 18.96
50m: 33.64 17.78 250m: 3:04.62 19.14 450m: 5:38.18 19.46 650m: 8:11.22 19.19
75m: 51.98 18.34 275m: 3:23.60 18.98 475m: 5:57.36 19.18 675m: 8:30.17 18.95

100m: 1:10.70 18.72 300m: 3:43.02 19.42 500m: 6:16.38 19.02 700m: 8:49.44 19.27
125m: 1:29.55 18.85 325m: 4:02.16 19.14 525m: 6:35.33 18.95 725m: 9:08.30 18.86
150m: 1:48.44 18.89 350m: 4:21.33 19.17 550m: 6:54.85 19.52 750m: 9:27.22 18.92
175m: 2:07.29 18.85 375m: 4:40.65 19.32 575m: 7:13.92 19.07 775m: 9:46.05 18.83
200m: 2:26.42 19.13 400m: 4:59.69 19.04 600m: 7:33.07 19.15 800m: 10:04.23 18.18

24. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 Казань 1 10:04.38 2р 394
25. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 Казань 3-3 10:08.70 2р 386

25m: 15.72 15.72 225m: 2:48.22 19.91 425m: 5:21.05 18.55 625m: 7:55.86 18.78
50m: 33.02 17.30 250m: 3:07.19 18.97 450m: 5:40.21 19.16 650m: 8:15.38 19.52
75m: 52.01 18.99 275m: 3:26.35 19.16 475m: 5:59.63 19.42 675m: 8:34.67 19.29

100m: 1:11.39 19.38 300m: 3:45.59 19.24 500m: 6:19.07 19.44 700m: 8:54.11 19.44
125m: 1:30.84 19.45 325m: 4:04.60 19.01 525m: 6:38.60 19.53 725m: 9:12.80 18.69
150m: 1:49.76 18.92 350m: 4:24.04 19.44 550m: 6:57.91 19.31 750m: 9:31.86 19.06
175m: 2:08.87 19.11 375m: 4:43.22 19.18 575m: 7:17.58 19.67 775m: 9:50.72 18.86
200m: 2:28.31 19.44 400m: 5:02.50 19.28 600m: 7:37.08 19.50 800m: 10:08.70 17.98

26. ШИГАПОВ, Данил 2012 Казань 1 10:11.11 2р 382
27. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 Казань 3-2 10:14.01 2р 376
28. СУЩИКОВ, Иван 2013 Чистополь 10:15.30 2р 374
29. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 Казань 3-2 10:16.12 2р 372
30. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 Казань 1-1 10:16.42 2р 372
31. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 Н.Челны 2-2 10:17.64 2р 370
32. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 Казань 1 10:20.48 2р 364
33. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 Казань 4 10:21.19 2р 363
34. РЫЧКОВ, Фёдор 2013 Казань 1 10:22.22 2р 361
35. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 Казань 10:23.56 2р 359
36. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 Казань 3-1 10:25.68 2р 355
37. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 Казань 1 10:25.84 2р 355
38. КАМАЕВ, Данил 2011 Казань 1 10:26.83 2р 353
39. ВЕРИН, Илья 2011 Казань 1-1 10:27.78 2р 352
40. МОРОЗОВ, Константин 2012 Казань 1 10:28.24 2р 351
41. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 Казань 3-3 10:29.17 2р 350
42. ТИТОВ, Семен 2011 2взр. Н.Челны 2-1 10:30.23 2р 348
43. КОЧЕРГИН, Александр 2012 Казань 1 10:30.88 2р 347
44. МАЛИКОВ, Камиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 10:34.01 2р 342
45. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 Казань 3-2 10:34.76 2р 340
46. ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 Казань 3-2 10:36.25 2р 338
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47. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 Казань 3-2 10:39.70 2р 333
48. АХТЯМОВ, Тимерхан 2011 Казань 1 10:40.34 2р 332
49. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 Казань 3-3 10:49.14 2р 318
50. НИКОЛАЕВ, Дмитрий 2011 Казань 2 10:50.58 2р 316
51. НАБИЕВ, Динияр 2012 Сабинский район 10:50.93 2р 316
52. БАХИТОВ, Данияр 2012 Казань 1 10:51.52 2р 315
53. ШАКИРОВ, Радмир 2012 Н.Челны 2-2 10:53.74 2р 312
54. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 Н.Челны 2-2 10:57.24 2р 307
55. УСМАНОВ, Адель 2011 Бавлы 10:59.82 2р 303
56. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 Казань 1 11:00.81 2р 302
57. САФИУЛЛИН, Никита 2011 Казань 2 11:03.18 3р 298
58. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 Казань 4 11:52.30 3р 241

DNS КАЮМОВ, Булат 2012 Казань 1
DNS КОЛОКИН, Илья 2011 Казань 3-1

11 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 Казань 3-3 10:08.70 2р 386
25m: 15.72 15.72 225m: 2:48.22 19.91 425m: 5:21.05 18.55 625m: 7:55.86 18.78
50m: 33.02 17.30 250m: 3:07.19 18.97 450m: 5:40.21 19.16 650m: 8:15.38 19.52
75m: 52.01 18.99 275m: 3:26.35 19.16 475m: 5:59.63 19.42 675m: 8:34.67 19.29

100m: 1:11.39 19.38 300m: 3:45.59 19.24 500m: 6:19.07 19.44 700m: 8:54.11 19.44
125m: 1:30.84 19.45 325m: 4:04.60 19.01 525m: 6:38.60 19.53 725m: 9:12.80 18.69
150m: 1:49.76 18.92 350m: 4:24.04 19.44 550m: 6:57.91 19.31 750m: 9:31.86 19.06
175m: 2:08.87 19.11 375m: 4:43.22 19.18 575m: 7:17.58 19.67 775m: 9:50.72 18.86
200m: 2:28.31 19.44 400m: 5:02.50 19.28 600m: 7:37.08 19.50 800m: 10:08.70 17.98

2. СУЩИКОВ, Иван 2013 Чистополь 10:15.30 2р 374
3. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 Казань 4 10:21.19 2р 363
4. РЫЧКОВ, Фёдор 2013 Казань 1 10:22.22 2р 361
5. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 Казань 3-3 10:29.17 2р 350
6. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 Казань 3-3 10:49.14 2р 318
7. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 Казань 4 11:52.30 3р 241

12 лет

1. КОЗЛОВ, Константин 2012 Казань 1 9:26.45 2р 479
25m: 15.64 15.64 275m: 3:10.74 35.52 525m: 6:09.99 35.99 725m: 8:34.61
75m: 49.46 33.82 325m: 3:46.38 35.64 575m: 6:46.17 36.18 775m: 9:10.31 35.70

125m: 1:24.27 34.81 375m: 4:22.19 35.81 625m: 7:22.45 36.28 800m: 9:26.45 16.14
175m: 1:59.53 35.26 425m: 4:58.08 35.89 675m: 7:58.43 35.98
225m: 2:35.22 35.69 475m: 5:34.00 35.92 700m: 9:26.69 1:28.26

2. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 Казань 3-2 9:48.70 2р 427
25m: 15.87 15.87 225m: 2:41.37 18.57 425m: 5:11.11 18.84 625m: 7:42.23 19.03
50m: 33.24 17.37 250m: 3:00.01 18.64 450m: 5:30.16 19.05 650m: 8:00.70 18.47
75m: 50.88 17.64 275m: 3:18.50 18.49 475m: 5:49.26 19.10 675m: 8:19.75 19.05

100m: 1:08.87 17.99 300m: 3:37.24 18.74 500m: 6:08.34 19.08 700m: 8:38.30 18.55
125m: 1:27.20 18.33 325m: 3:55.84 18.60 525m: 6:27.08 18.74 725m: 8:56.63 18.33
150m: 1:45.42 18.22 350m: 4:14.75 18.91 550m: 6:45.69 18.61 750m: 9:15.32 18.69
175m: 2:04.04 18.62 375m: 4:33.35 18.60 575m: 7:04.26 18.57 775m: 9:32.49 17.17
200m: 2:22.80 18.76 400m: 4:52.27 18.92 600m: 7:23.20 18.94 800m: 9:48.70 16.21
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3. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 Н.Челны 2-2 9:57.23 2р 409
25m: 15.86 15.86 225m: 2:45.16 425m: 5:17.73 700m: 8:44.76 18.92
50m: 33.03 17.17 250m: 3:42.64 57.48 450m: 6:14.24 56.51 725m: 9:03.36 18.60
75m: 51.22 18.19 275m: 3:23.48 475m: 5:55.50 750m: 9:21.67 18.31

100m: 1:10.08 18.86 300m: 4:21.06 57.58 500m: 7:29.54 1:34.04 775m: 9:39.57 17.90
125m: 1:29.18 19.10 325m: 4:01.90 525m: 6:33.17 800m: 9:57.23 17.66
150m: 1:48.13 18.95 350m: 4:58.83 56.93 575m: 7:10.98 37.81
175m: 2:06.97 18.84 375m: 4:38.67 625m: 7:48.25 37.27
200m: 3:04.12 57.15 400m: 5:36.90 58.23 675m: 8:25.84 37.59

4. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 Казань 1 10:01.05 2р 401
25m: 16.19 16.19 225m: 2:45.04 19.38 425m: 5:16.85 18.91 625m: 7:49.10 18.66
50m: 34.22 18.03 250m: 3:03.98 18.94 450m: 5:35.86 19.01 650m: 8:08.01 18.91
75m: 52.46 18.24 275m: 3:22.63 18.65 475m: 5:55.07 19.21 675m: 8:27.26 19.25

100m: 1:10.62 18.16 300m: 3:41.64 19.01 500m: 6:14.27 19.20 700m: 8:46.38 19.12
125m: 1:29.37 18.75 325m: 4:00.59 18.95 525m: 6:33.19 18.92 725m: 9:05.40 19.02
150m: 1:48.09 18.72 350m: 4:20.01 19.42 550m: 6:52.06 18.87 750m: 9:24.33 18.93
175m: 2:06.68 18.59 375m: 4:39.04 19.03 575m: 7:11.26 19.20 775m: 9:42.92 18.59
200m: 2:25.66 18.98 400m: 4:57.94 18.90 600m: 7:30.44 19.18 800m: 10:01.05 18.13

5. ГАНИЕВ, Адель 2012 Казань 1 10:01.49 2р 400
6. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 Н.Челны 2-2 10:02.80 2р 398
7. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 Казань 1 10:04.38 2р 394
8. ШИГАПОВ, Данил 2012 Казань 1 10:11.11 2р 382
9. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 Казань 3-2 10:14.01 2р 376

10. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 Казань 3-2 10:16.12 2р 372
11. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 Н.Челны 2-2 10:17.64 2р 370
12. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 Казань 3-1 10:25.68 2р 355
13. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 Казань 1 10:25.84 2р 355
14. МОРОЗОВ, Константин 2012 Казань 1 10:28.24 2р 351
15. КОЧЕРГИН, Александр 2012 Казань 1 10:30.88 2р 347
16. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 Казань 3-2 10:34.76 2р 340
17. ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 Казань 3-2 10:36.25 2р 338
18. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 Казань 3-2 10:39.70 2р 333
19. НАБИЕВ, Динияр 2012 Сабинский район 10:50.93 2р 316
20. БАХИТОВ, Данияр 2012 Казань 1 10:51.52 2р 315
21. ШАКИРОВ, Радмир 2012 Н.Челны 2-2 10:53.74 2р 312
22. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 Н.Челны 2-2 10:57.24 2р 307
23. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 Казань 1 11:00.81 2р 302

DNS КАЮМОВ, Булат 2012 Казань 1

13 лет

1. ЗАМАНОВ, Амир 2011 Казань 1 9:15.87 1р 507
25m: 15.43 15.43 225m: 2:33.63 17.18 425m: 4:54.29 17.40 625m: 7:14.83 17.11
50m: 31.91 16.48 250m: 2:51.34 17.71 450m: 5:11.99 17.70 650m: 7:32.78 17.95
75m: 48.85 16.94 275m: 3:08.55 17.21 475m: 5:29.40 17.41 675m: 7:49.83 17.05

100m: 1:06.46 17.61 300m: 3:26.29 17.74 500m: 5:47.23 17.83 700m: 8:07.76 17.93
125m: 1:23.80 17.34 325m: 3:43.83 17.54 525m: 6:04.57 17.34 725m: 8:25.01 17.25
150m: 1:41.50 17.70 350m: 4:01.77 17.94 550m: 6:22.43 17.86 750m: 8:42.63 17.62
175m: 1:58.70 17.20 375m: 4:19.02 17.25 575m: 6:39.90 17.47 775m: 8:59.36 16.73
200m: 2:16.45 17.75 400m: 4:36.89 17.87 600m: 6:57.72 17.82 800m: 9:15.87 16.51
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2. ТЮРИКОВ, Иван 2011 1взр. Н.Челны 2-1 9:18.00 1р 501
25m: 14.57 14.57 225m: 2:30.58 17.42 425m: 4:52.13 17.80 625m: 7:15.67 17.91
50m: 30.32 15.75 250m: 2:48.16 17.58 450m: 5:10.01 17.88 650m: 7:33.43 17.76
75m: 46.37 16.05 275m: 3:05.94 17.78 475m: 5:28.17 18.16 675m: 7:51.03 17.60

100m: 1:03.44 17.07 300m: 3:23.47 17.53 500m: 5:45.59 17.42 700m: 8:09.48 18.45
125m: 1:20.81 17.37 325m: 3:40.90 17.43 525m: 6:03.68 18.09 725m: 8:26.91 17.43
150m: 1:38.63 17.82 350m: 3:58.67 17.77 550m: 6:21.82 18.14 750m: 8:44.20 17.29
175m: 1:55.94 17.31 375m: 4:16.46 17.79 575m: 6:39.83 18.01 775m: 9:01.07 16.87
200m: 2:13.16 17.22 400m: 4:34.33 17.87 600m: 6:57.76 17.93 800m: 9:18.00 16.93

3. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 Казань 2 9:42.13 2р 441
4. ВОЛОДИН, Владислав 2011 2взр. Н.Челны 2-1 9:42.36 2р 441

25m: 15.22 15.22 225m: 2:35.69 18.42 425m: 5:02.24 18.34 625m: 7:31.89 18.26
50m: 31.23 16.01 250m: 2:53.67 17.98 450m: 5:20.71 18.47 650m: 7:50.25 18.36
75m: 48.06 16.83 275m: 3:12.01 18.34 475m: 5:39.38 18.67 675m: 8:09.58 19.33

100m: 1:05.50 17.44 300m: 3:30.77 18.76 500m: 5:58.65 19.27 700m: 8:29.46 19.88
125m: 1:23.41 17.91 325m: 3:48.85 18.08 525m: 6:17.46 18.81 725m: 8:48.59 19.13
150m: 1:41.35 17.94 350m: 4:06.79 17.94 550m: 6:36.23 18.77 750m: 9:06.48 17.89
175m: 1:59.29 17.94 375m: 4:25.07 18.28 575m: 6:55.16 18.93 775m: 9:24.37 17.89
200m: 2:17.27 17.98 400m: 4:43.90 18.83 600m: 7:13.63 18.47 800m: 9:42.36 17.99

5. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Казань 1-1 9:42.65 2р 440
25m: 15.21 15.21 225m: 2:37.13 18.36 425m: 5:06.14 18.95 625m: 7:35.04
50m: 31.86 16.65 250m: 2:55.52 18.39 450m: 5:24.32 18.18 650m: 8:31.08 56.04
75m: 48.98 17.12 275m: 3:14.06 18.54 475m: 5:43.10 18.78 675m: 8:12.43

100m: 1:07.00 18.02 300m: 3:32.82 18.76 500m: 6:02.02 18.92 700m: 9:07.82 55.39
125m: 1:24.84 17.84 325m: 3:51.25 18.43 525m: 6:20.27 18.25 725m: 8:49.35
150m: 1:42.73 17.89 350m: 4:09.96 18.71 550m: 6:39.45 19.18 775m: 9:25.15 35.80
175m: 2:00.66 17.93 375m: 4:28.23 18.27 575m: 6:58.18 18.73 800m: 9:42.65 17.50
200m: 2:18.77 18.11 400m: 4:47.19 18.96 600m: 7:53.84 55.66

6. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 Казань 4 9:44.77 2р 436
7. ДОРОФЕЕВ, Влад 2011 Казань 2 9:50.13 2р 424

25m: 16.62 16.62 275m: 3:21.79 36.90 525m: 6:27.53 37.37 775m: 9:33.07 36.22
75m: 53.00 36.38 325m: 3:58.83 37.04 575m: 7:04.83 37.30 800m: 9:50.13 17.06

125m: 1:30.16 37.16 375m: 4:36.07 37.24 625m: 7:42.23 37.40
175m: 2:07.64 37.48 425m: 5:12.92 36.85 675m: 8:19.57 37.34
225m: 2:44.89 37.25 475m: 5:50.16 37.24 725m: 8:56.85 37.28

8. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 9:50.28 2р 423
25m: 14.96 14.96 225m: 2:38.34 18.37 425m: 5:08.62 19.27 625m: 7:39.82 19.20
50m: 31.46 16.50 250m: 2:56.94 18.60 450m: 5:27.51 18.89 650m: 7:58.49 18.67
75m: 48.96 17.50 275m: 3:15.42 18.48 475m: 5:46.35 18.84 675m: 8:17.86 19.37

100m: 1:06.82 17.86 300m: 3:33.87 18.45 500m: 6:04.34 17.99 700m: 8:36.62 18.76
125m: 1:25.06 18.24 325m: 3:52.28 18.41 525m: 6:23.18 18.84 725m: 8:55.22 18.60
150m: 1:43.08 18.02 350m: 4:11.42 19.14 550m: 6:42.43 19.25 750m: 9:14.39 19.17
175m: 2:01.29 18.21 375m: 4:30.60 19.18 575m: 7:01.60 19.17 775m: 9:32.81 18.42
200m: 2:19.97 18.68 400m: 4:49.35 18.75 600m: 7:20.62 19.02 800m: 9:50.28 17.47

9. КОНОВ, Олег 2011 Казань 3-1 9:56.22 2р 411
25m: 14.86 14.86 225m: 2:39.75 18.66 425m: 5:13.22 19.12 625m: 7:46.16 18.82
50m: 30.90 16.04 250m: 2:58.99 19.24 450m: 5:32.37 19.15 650m: 8:05.19 19.03
75m: 47.98 17.08 275m: 3:18.11 19.12 475m: 5:51.58 19.21 675m: 8:24.29 19.10

100m: 1:05.88 17.90 300m: 3:37.28 19.17 500m: 6:10.98 19.40 700m: 8:43.38 19.09
125m: 1:24.43 18.55 325m: 3:56.38 19.10 525m: 6:30.15 19.17 725m: 9:02.09 18.71
150m: 1:43.32 18.89 350m: 4:15.53 19.15 550m: 6:49.22 19.07 750m: 9:21.28 19.19
175m: 2:02.03 18.71 375m: 4:34.80 19.27 575m: 7:08.20 18.98 775m: 9:39.25 17.97
200m: 2:21.09 19.06 400m: 4:54.10 19.30 600m: 7:27.34 19.14 800m: 9:56.22 16.97



г.Казань, ул.Кул Гали, 13А бассейн 25м Электроннаяи система регистрации времени
КПБ "Акчалак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 08.10.2024 11:55 - Страница 7

Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 12, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

10. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 Казань 3-1 9:57.77 2р 408
25m: 15.67 15.67 225m: 2:42.77 19.13 425m: 5:15.03 18.71 625m: 7:48.04 18.77
50m: 32.93 17.26 250m: 3:01.55 18.78 450m: 5:34.15 19.12 650m: 8:07.07 19.03
75m: 50.60 17.67 275m: 3:20.60 19.05 475m: 5:53.44 19.29 675m: 8:25.99 18.92

100m: 1:08.98 18.38 300m: 3:39.75 19.15 500m: 6:12.77 19.33 700m: 8:45.31 19.32
125m: 1:27.51 18.53 325m: 3:58.96 19.21 525m: 6:32.01 19.24 725m: 9:04.25 18.94
150m: 1:46.10 18.59 350m: 4:17.90 18.94 550m: 6:51.19 19.18 750m: 9:23.03 18.78
175m: 2:04.69 18.59 375m: 4:37.29 19.39 575m: 7:10.21 19.02 775m: 9:40.31 17.28
200m: 2:23.64 18.95 400m: 4:56.32 19.03 600m: 7:29.27 19.06 800m: 9:57.77 17.46

11. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 Казань 1-1 9:59.56 2р 404
25m: 15.84 15.84 225m: 2:45.05 18.88 425m: 5:16.97 19.25 625m: 7:49.48 18.97
50m: 33.90 18.06 250m: 3:03.91 18.86 450m: 5:36.01 19.04 650m: 8:08.29 18.81
75m: 52.05 18.15 275m: 3:21.35 17.44 475m: 5:52.38 16.37 675m: 8:27.32 19.03

100m: 1:10.78 18.73 300m: 3:41.87 20.52 500m: 6:13.48 21.10 700m: 8:46.54 19.22
125m: 1:29.41 18.63 325m: 4:00.73 18.86 525m: 6:28.95 15.47 725m: 9:05.03 18.49
150m: 1:48.52 19.11 350m: 4:19.81 19.08 550m: 6:52.43 23.48 750m: 9:23.93 18.90
175m: 2:05.86 17.34 375m: 4:38.62 18.81 575m: 7:09.10 16.67 775m: 9:42.10 18.17
200m: 2:26.17 20.31 400m: 4:57.72 19.10 600m: 7:30.51 21.41 800m: 9:59.56 17.46

12. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 Казань 1 10:01.44 2р 400
13. НАСЫРОВ, Арслан 2011 Казань 10:01.45 2р 400
14. РЫЧКОВ, Михаил 2011 Казань 1 10:02.63 2р 398
15. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 Казань 3-1 10:03.09 2р 397
16. МУСТАЕВ, Рушан 2011 Казань 3-1 10:03.11 2р 397

25m: 15.11 15.11 225m: 2:44.93 19.41 425m: 5:18.04 19.26 625m: 7:50.80 19.52
50m: 32.26 17.15 250m: 3:04.33 19.40 450m: 5:36.95 18.91 650m: 8:09.85 19.05
75m: 50.63 18.37 275m: 3:23.43 19.10 475m: 5:56.28 19.33 675m: 8:29.11 19.26

100m: 1:09.52 18.89 300m: 3:42.37 18.94 500m: 6:15.08 18.80 700m: 8:48.02 18.91
125m: 1:28.67 19.15 325m: 4:01.52 19.15 525m: 6:34.09 19.01 725m: 9:07.50 19.48
150m: 1:47.39 18.72 350m: 4:20.78 19.26 550m: 6:53.14 19.05 750m: 9:26.49 18.99
175m: 2:06.28 18.89 375m: 4:39.62 18.84 575m: 7:12.43 19.29 775m: 9:45.10 18.61
200m: 2:25.52 19.24 400m: 4:58.78 19.16 600m: 7:31.28 18.85 800m: 10:03.11 18.01

17. КАРПОВ, Вадим 2011 Н.Челны 2-2 10:04.23 2р 395
25m: 15.86 15.86 225m: 2:45.48 19.06 425m: 5:18.72 19.03 625m: 7:52.03 18.96
50m: 33.64 17.78 250m: 3:04.62 19.14 450m: 5:38.18 19.46 650m: 8:11.22 19.19
75m: 51.98 18.34 275m: 3:23.60 18.98 475m: 5:57.36 19.18 675m: 8:30.17 18.95

100m: 1:10.70 18.72 300m: 3:43.02 19.42 500m: 6:16.38 19.02 700m: 8:49.44 19.27
125m: 1:29.55 18.85 325m: 4:02.16 19.14 525m: 6:35.33 18.95 725m: 9:08.30 18.86
150m: 1:48.44 18.89 350m: 4:21.33 19.17 550m: 6:54.85 19.52 750m: 9:27.22 18.92
175m: 2:07.29 18.85 375m: 4:40.65 19.32 575m: 7:13.92 19.07 775m: 9:46.05 18.83
200m: 2:26.42 19.13 400m: 4:59.69 19.04 600m: 7:33.07 19.15 800m: 10:04.23 18.18
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